แต่ไม่สามารถติดต่อกับสมาชิกได้ และอีกส่วนหนึ่งไม่สามารถตรวจสอบยืนยันผู้ที่โอนเงินมา สหกรณ์รับรู้แสดงไว้              
ในรายการหนี้สินอื่นในงบการเงินที่บันทึกบัญชีก่อนเดือนมกราคม 2568 ซึ่งมีระยะเวลาเกิน 10 ปี (ปี 2567)                
จำนวนทั้งสิ ้น 26 รายการ เป็นเงิน 114,712.31 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบสองบาทสามสิบเอ็ด
สตางค)์ ประกอบด้วย 

-  เงินปันผลและเงินเฉลี่ยคืน ค้างจ่าย    9 รายการ 13,380.84 บาท 

-  เงินรอตรวจสอบ 17 รายการ 101,331.47 บาท 

รายการดังกล่าวข้างต้น สหกรณ์ฯ ได้ประกาศผ่านช่องทางต่าง ๆ ของ สอ.กฟภ. หลายครั้ง เพ่ือให้สมาชิก
ตรวจสอบเงินที่ค้างอยู่กับสหกรณ์และนำหลักฐานมาขอรับเงิน จาก สอ.กฟภ.